

## **SPOL:n hallituksen kokous 8/2023**

### **Pöytäkirja**

**Y-tunnus:** 1084670-4

**Aika:** 15.12.2023 klo 16:30

**Paikka:** Ritzinkuja, 20380 Turku. Kokous järjestettiin etäyhteyksin Zoomissa.

**Hallituksesta läsnä:** Sara Lindqvist (pj.), Matleena Pitkänen (siht.), Maria Lampilahti (poistui kohdassa 16, palasi kohdassa 17), Ronja Grönholm, Sannimaari Paavola, Roni Itäpuisto, Mimosa Metsätähti (poistui kohdassa 17), Laura Junno

**Muuten kuin hallituksesta läsnä:** Kian Ryhänen (poistui kohdassa 13), Ilmari Moisio (saapui kohdassa 5)



### **1. Kokouksen avaaminen**

Puheenjohtaja avasi kokouksen ajassa 16.35.

### **2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen**

Hallituksesta oli yli puolet paikalla ja esityslista oli lähetetty jäsenistölle viikkoa ennen kokousta, joten kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

### **3. Esityslistan hyväksyminen**

Yhteistyötahojen kuulumisille luotiin oma kohta, kohta 18. Hyväksyttiin esityslista näillä muokkauksilla.

### **4. Pöytäkirjantarkastajien valinta**

Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Roni Itäpuisto ja Ronja Grönholm.

### **5. Ääntenlaskijoiden valinta**

Valittiin ääntenlaskijoiksi Mimosa Metsätähti ja Sannimaari Paavola.

*Ilmari Moisio saapui ajassa 16.38.*

### **6. Ilmoitusasiat**

Elokuun kokouksen (hallituksen kokous 5/2023) esityslistassa sekä pöytäkirjassa oli ollut kohta SPOL:n kunniajäsenien valinnasta 2023. Tämän kohdan nimi oli kuitenkin virheellinen, sillä kokouksessa äänestettiin kunniamerkkien saajista vuosijuhlissa, eikä kunniajäsenistä. Epähuomio nostettiin tietoon tässä kokouksessa, ja huomautettiin pöytäkirjaan merkittäväksi, että kaudella 2023 ei ole valittu kunniajäseniä.

Kyseessä on hallituksen viimeinen kokous ennen vuosikokousta.

## **7. Nettipäätökset**

Nettipäätöksiä ei ollut.

## **8. Koulutuspoliittiset asiat**

Päätettiin, että kannanotto etäopiskelun määrästä yliopistoissa jätetään koulutuspoliittisten vastaavien resurssien vuoksi pois edistettävistä asioista.

Ympäristopsykologian kannanoton edistämistä jatketaan loppiaisen jälkeen. Tällöin uudet hallitukset on valittu, joten kannanottoa on parempi lähettää ainejärjestöille.

Opintojen valmistaminen työelämään -kysely lähetettiin ja siitä lähetetään todennäköisesti vielä muistutusviesti.

Koulutuspoliittiset vastaavat eivät olleet paikalla, minkä vuoksi fuksikyselyn edistämisestä ei ollut tarkkaa tietoa. Fuksikysely ollaan toteuttamassa kauden 2023 aikana.

Harjoittelupaikkawiki etenee. Ainejärjestöistä ainakin Kompleksi ja Defenssi olivat allekirjoittaneet harjoittelupaikkawikiin lähetetyn sopimuksen.

## **9. EFPSA- ja kv-asiat**

EFPSA:ssa ei ollut tapahtunut merkittävästi uutta. E-votingissa hyväksyttiin General Assemblyn pöytäkirja, tapahtumatoimihenkilön roolia muutettiin ja äänestettiin myös alustavasta budjetista.

## **10. Yritysyhteistyö**

Uramessuilla hyvä tilanne. Näytteilleasettajia on saatu lisää ja 18.12. Uramessuista vastaava tiimi tapaa vielä tapahtumasta.

Jatkettiin keskustelua siitä, millä tavalla yritysyhteistyössä voitaisiin ottaa huomioon harjoittelupalkat ja SPOL:n arvot entistä paremmin. Aiemmin oltiin sovittu hallitukselle

päätäntävalta siitä, miten asiaa lähdetään edistämään. Puhuttiin muun muassa työryhmän perustamisesta ja ohjesäännön luomisesta lisää. Yritysyhteistyövastaava ei ollut paikalla kokouksessa, joten puheenjohtaja oli ollut yhteydessä yritysyhteistyövastaavaan aiheesta, ja soitti myös ääniviestit, jotka yritysyhteistyövastaava oli lähettänyt. Yritysyhteistyövastaava oli ollut sitä mieltä, että asiasta voisi kirjoittaa pestitamenttiin huomion, eikä erillistä ohjesääntöä välttämättä tarvittaisi. Lisäksi hän totesi, että yritysten kanssa pitää joka tapauksessa aina pohtia, ovatko ne sellaisia, että niiden kanssa voidaan tehdä yhteistyötä vai ei. Aiheesta käytiin vielä keskustelua, ja pohdittiin tekijöiden määrää työryhmään sekä ohjesäännön luomista. Todettiin, että työryhmään ei olisi tarpeeksi innokkaita lähtijöitä, minkä vuoksi työryhmää ei saisi muodostettua. Pohdittiin myös sitä, että yhteistyö yritysten kanssa palvelee myös SPOL:n etuja, joten sen rajaamista täytyy harkita tarkkaan. Ei haluta täysin poissulkea niitä yrityksiä, jotka eivät noudata Psykologiliiton harjoittelupalkkasuosituksia, sillä tämä rajaisi yritysyhteistyön määrää huomattavasti. Harjoittelupalkkojen huomioiminen haluttaisiin kuitenkin ottaa huomioon jollakin tavalla.

Todettiin, että Psykologiliitolla on neuvotteluväliltä harkkapalkkoista ja -paikoista, mutta asia liittyy myös laajempaan kuvaan siitä, millä tavalla Suomen Psykologian Opiskelijain Liitto voi yritysyhteistyöllään harjoittaa edunvalvontaa. Lisäksi esille nousi se, että SPOL:n toiminta on aiemmin perustunut pienempään yritysyhteistyöhön, mutta vuosijuhlat ja tulevat Uramessut ovat kasvattaneet yritysyhteistyön merkitystä, minkä vuoksi keskustelulle yritysyhteistyön selkeyttämisestä on tullut myös enemmän tarvetta.

Pohdittiin, voisiko asiaa lähestyä kompromissin kautta siten, että isoissa tapahtumissa, kuten Uramessuilla, olisi kaikenlaisia yrityksiä, mutta jos pidettäisiin yksittäinen tapahtuma, johon jokin yritys lähtisi yksinään yhteistyöhön, tulisi tämän yrityksen olla sellainen, joka noudattaa harjoittelupalkkasuosituksia. Asiasta nousseen keskustelun pohjalta tultiin siihen tulokseen, että nykyisellä hallituksella ei ole resursseja tai intoa lähteä rakentamaan työryhmää tai ohjesääntöä. Seuraava hallitus voi tarvittaessa keskustella tästä aiheesta. Hallitus ei halua antaa liikaa näkyvyyttä niille yrityksille, jossa Psykologiliiton suositusta harjoittelupalkasta ei noudateta, ja halutaan myös kannustaa jäsenistöä kysymään itse harkkapalkka-asioista. Päätettiin, että toimintasuunnitelmaan ja yritysyhteistyövastaavan pestitamenttiin lisätään kohta, johon kirjoitetaan, että yritysyhteistyövastaavan pitää kiinnittää huomiota siihen, että työnantajat ja yritykset eivät polje psykologian opiskelijoiden oikeuksia.

## **11. Talousasiat**

Tilien saldot 15.12.2023:

- Päätili: 15 431,98 €
- Vuosijuhlatili: 5619,79 €
- Käteiskassa: 232,89 €
- PSV-kassa 52 €.

Viime kokoukseen matkustettiin 310,72 € edestä. Koko vuoden matkabudjetista on jäljellä 779,98 €. Taloudenhoitaja pohti sitä, mistä budjetista vuosijuhlamatkojen korvaukset otetaan, sillä vuosikokous pidetään Oulussa, minkä seurauksena matkabudjettia ei riitä molempiin. Sovittiin, että hallituksen matkakorvaukset ovat kokousmatkoja, mutta vuosijuhlamatkojen korvaukset otetaan vuosijuhlabudjetista.

Psykologiliitolta oli tullut toive, että ensi vuonna haettaisiin yleisavustuksen toista erää vain, jos sille on oikeasti tarvetta. Taloudenhoitaja laittaa pestitestamenttiin, että ensi kauden puolella välissä tarkistetaan, vastaako silloinen rahatilanne todellisesti avustuksen tarvetta.

SPOL:n pankkikortti oli saatu jälleen toimimaan. Sannimaari Paavolan Hesburger-tilausta EFPSA-sitsejä varten ei koskaan veloitettu, joten tämän suhteen kaikki on hyvin.

Hallituslaiset olivat tarkistaneet omia matka- ja kulukorvaushakemuksiaan.

Hyväksyttiin seuraavat maksut:

1. Akateeminen Aurajokilaivuriyhdistys ry, S-Osakunnat ry 24 € Impulsin ja Fobian yhteisestä vuosijuhlatapahtumasta eräpäivällä 13.1.2023.
2. Tampereen teekkarien soitannollinen seura (TTSS RY) 120 € välinevuokrasta SPOL:n vuosijuhlista eräpäivällä 27.12.2023.
3. Ronja Grönholmille 20 € viime kokouksen matkaeväistä.

## **12. Yhteistyö ja avunanto**

Apua ei koettu tarvittavan mihinkään, mutta puheenjohtaja muistutti hallituslaisia pyytämään apua aina tarvittaessa.

## **13. Tulevat tapahtumat**

KosmoSPOLIitin suhteen ei ole tapahtunut mitään uutta. Kide.appiin oltiin oltu yhteydessä, voiko tilityksen hoitaa aiemmin, jotta rahat saataisiin ennen tapahtumaa, mutta yritys ei ollut vielä vastannut.

Haalarimerkit SPOLinaarista saapuvat todennäköisesti tammikuussa.

Uramessut ovat tulossa 16.2.

Kian Ryhänen Fobialta ehdotti tapahtumaa: yhteinen hyväntekeväisyystapahtuma, jolla voisi tuoda psykologian opiskelijoita yhteen ja samalla levittää hyvää ympärille.

Hyväntekeväisyystapahtumana toimisi myyjäiset, jossa myydään opiskelijoiden voimin valmistettuja leivonnaisia, ja ehdotettiin että laajennettaisiin tämä koko SPOL:n yhteiseksi tapahtumaksi alkuvuodesta 2024. SPOL voisi lähteä virittelemään tätä ainejärjestöjen yhteisenä hyväntekeväisyystempauksena esimerkiksi heti alkuvuodesta 2024, ja Ryhänen voisi toimia mielellään järjestelyihin liittyvissä asioissa ja kontaktoida esimerkiksi ainejärjestöjen hallituksia yhdessä SPOL-edustajien kanssa, jos se on tarpeen.

Kauden vaihteeseen sijoittuva tapahtuma on hankala, mutta ehdotettiin, että kauden -23 SPOL-edustajat veisivät ehdotuksen kauden -24 hallituslaisten tiedoksi. Mietittiin, että tapahtuman voisi toteuttaa Uramessuilla, mutta oltiin epävarmoja onnistuisiko se.

Tämäntyylliset tapahtumat ovat olleet usein PSV:n kautta toteutettuja, mutta SPOL:n avulla tapahtuman voisi toteuttaa suuremmalla mittakaavalla. PSV:n paikallisryhmien toiminta on ollut hieman hiipunutta. Resurssien riittävyyttä pohdittiin, vaikka myyjäiset itsessään vaatisivat vain vähän järjestelyjä. Koettiin kuitenkin, että ainejärjestöillä olisi paremmat edellytykset toteuttaa kaupunkikohtaisia tapahtumia kuin SPOL:lla.

Ehdotettiin, että SPOL välittää tapahtumasta tiedot ja Ryhäsen yhteystiedot eteenpäin ainejärjestöille. Ryhänen muotoilee tapahtumasta viestin, jonka SPOL:n puheenjohtaja lähettää. Ainejärjestöt päättävät kukin tahollaan tapahtuman järjestämisestä. Viestitään myös seuraavaa SPOL:n hallitusta tästä. Hyväksyttiin ehdotus.

*Kian Ryhänen poistui ajassa 17.49.*

#### **14. Vuoden 2023 projektit**

*Haalarivyöt:* Vyöt saapuvat todennäköisesti 19.1. Kaikki tämän projektin suhteen on hyvin.

*Driven päivitys:* Etenee, ei ole tapahtunut uutta.

Vuoden Psykologian Opiskelija äänestetään pian.

#### **15. Vuoden Psykologian Opiskelija 2023 -äänestys**

Vuoden Psykologian Opiskelijan 2023 ehdokkaina olivat Fobiasta Anniina Hietaharju, Oidipuksesta Riina Remes, Stimuluksesta Perttu Palmi, Kompleksista Ilmari Moisio, Impulsista Ida Pedersen, Defenssistä Petra Jokikokko ja Cortexista Roosa Jaakola. Hallitukselle oltiin jaettu suosituskirjeet luettavaksi jo aiemmin.

Äänestettiin Vuoden Psykologian Opiskelijaa teemalla “Rennon toimintakulttuurin edistäjä” suljetulla äänestyksellä StrawPoll:ssa. Äänet jakautuivat seuraavasti: Anniina Hietaharju 4, Perttu Palmi 2, Ilmari Moisio 1, Ida Pedersen 1, Petra Jokikokko 0, Riina Remes 0, Roosa Jaakola 0 ja tyhjiä 0. Valittiin Vuoden Psykologian Opiskelijaksi 2023 Anniina Hietaharju.

Varapuheenjohtaja on yhteydessä voittajaan ja Psykologiliiton äänestyksen voittajasta. Voittaja julkistetaan virallisesti Uramessuilla.

### **16. Toimintasuunnitelman 2024 hyväksyttäminen hallituksella**

Toimintasuunnitelmaan oli lisätty kohta, jossa EFPSA-edustajien kohtaa selkeytettiin ja EFPSA Day:n suhteen annettiin oikeudet tehdä tapahtuma haluamallaan tavalla.

Tapahtumavastaavat olivat muokkailleet ja selkeyttäneet tapahtumavastaavien kohtaa. Koronan vaikutukset toimintasuunnitelmasta poistettiin. Tässä kokouksessa käydyn keskustelun perusteella tarkennetaan yritysysteistyövastaavan kohtaa.

Toimintasuunnitelma 2024 hyväksyttiin hallituksella muutoksineen. Yritysysteistyötä koskeva kohta muotoillaan aikataulun takia myöhemmin, mutta sisällöllisesti hallitus hyväksyi myös nämä muutokset tehtäväksi toimintasuunnitelmaan.

*Maria Lampilahti poistui ajassa 17.55.*

### **17. Talousarvion 2024 hyväksyttäminen hallituksella**

Talousarvion 2024 ehdotuksena oli, että talousarvio olisi alijäämäinen 1340 eurolla.

Korotettuja budjetteja olivat KosmoSPOLIitin luento-osuus ja laivakulut, ainejärjestötapaamisen tarjoilukulut, matalan kynnyksen fuksitapahtuman kulut, hallituksen matkakulut, hallituksen virkistäytymiskulut, EFPSA-päivän kulut ja hallituksen orientaatioviikonlopun kulut.

Laskettuja budjetteja puolestaan oli SPOL:n tieteellisen tapahtuman kulut. Toimihenkilöiden matkakuluja oli myös laskettu, sillä vuosijuhlaliimiä ei valita ensi kaudella.

Pohdittiin, että talousarviosta voisi tehdä vieläkin alijäämäisemmän, ja puhuttiin muun muassa, että hallituksen virkistäytymiskuluja voisi nostaa vielä. Lisäksi puhuttiin, että toimihenkilöiden matkakuluja voisi sittenkin nostaa, jotta heille voitaisiin korvata suurempi osuus matkakuluista ja siten houkutella useampia toimihenkilöitä osallistumaan SPOL:n toimintaan.

Taloudenhoitaja pohti sitä, että EFPSA-edustajalle korvataan 80 % ja varaedustajalle 70 % pestiin liittyvistä matkoista, mutta mietti, voisiko tätä korvauskäytäntöä muuttaa.

Puheenjohtaja lupasi selvittää, onko kyseessä yhdistyksen kokouksessa tehty päätös ja on tästä taloudenhoitajaan yhteydessä. Muutoin mietittiin, että olisi kiva, jos asiaa muutettaisiin siten, että voitaisiin korvata matkoja kongressiin sekä EFPSA-edustajille, että myös muille osallistujille. Jos asia on korjattavissa, korotetaan myös EFPSA-matkojen budjettia talousarvioon.

Talousarviota ei hyväksytty tässä kokouksessa, sillä siihen tehdään vielä muutoksia, ja korotukset ovat sen verran isoja, että se olisi parempi hyväksyttävä erikseen. Päätettiin, että hyväksytään talousarvio nettipäätöksellä tammikuun ensimmäisellä viikolla.

*Maria Lampilahti palasi ajassa 18.01.*

*Mimosa Metsätähti poistui ajassa 18.12.*

## **18. Yhteistyötahojen kuulumiset**

*PSV:* 16.12. pidetään kokous, johon PSV-edustaja ei valitettavasti pääse. PSV-asioissa ei ollut tapahtunut uutta.

*Psykologiliitto:* Psykologiliitolla oli hallituksen kokous 15.12., ja heillä menee oikein hyvin. Palestiinan -vetoomus heitti kapulaita rattaisiin, minkä seurauksena piti laittaa muita projekteja sivuun. Henkilöstösuunnitelmaa tehdään ja joululomaa odotetaan. Psykologiliitto on pohtinut sitä, että ei niinkään sponsoroi SPOL:ia vaan on SPOL:n yhteistyökumppani, mitä halutaan selkeyttää. Toisin sanoen Psykologiliitto tekee tiiviimpää, kaksisuuntaista yhteistyötä SPOL:n kanssa kuin vain antaa tälle rahaa. Psykologiliitto on tästä yhteydessä vielä SPOL:n puheenjohtajistoon. Lisäksi Psykologiliitto odottaa innolla myös uutta SPOL:n puheenjohtajistoa.

*SPS:* Ei tietoa oikein, miten SPS pärjää, mutta sen näkee tulevaisuudessa.

*Psykonet:* Koulutuspoliittiset vastaavat eivät paikalla, joten ei uusia asioita.

*NPV*: Ei uusia asioita.

### **19. Tulevat kokoukset**

Vuosikokous pidetään 20.1. Oulussa klo 16.

Helmikuun kokouksen ja muut tulevat kokoukset päättää uusi SPOL:n hallitus.

### **20. Muut esille tulevat asiat**

Kiitokset kaudesta!

### **21. Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 18.21.

Pöytäkirjan oikeaksi todistavat:

---

Puheenjohtaja Sara Lindqvist

---

Sihteeri Matleena Pitkänen

---

Pöytäkirjantarkastaja Roni Itäpuisto

---

Pöytäkirjantarkastaja Ronja Grönholm